ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND                              Bình Sơn, ngày       tháng       năm  2021

                          Kính gửi:  Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất tại Công văn

số 976/HPDQ-P.HCĐN ngày 23/10/2021 về việc cung cấp hồ sơ, phối hợp xử lý

phần diện tích 1,1 ha khu dân cư sạt lở Sơn Trà cũ nay thuộc dự án Khu liên hợp

sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất 2 – khu 51 ha, xã Bình Đông  (nội dung

gửi kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Để có cơ sở chỉ đạo xử lý phần diện tích 1,1 ha khu dân cư sạt lở Sơn Trà

theo đề nghị của Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất tại văn bản nêu

trên, yêu cầu Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện (đơn vị được UBND

huyện giao thực hiện công trình Khu dân cư Sơn Trà) báo cáo, đề xuất xử lý các

nội dung liên quan đến việc thực hiện công trình khu dân cư sạt lở Sơn Trà; thời

gian hoàn thành trước ngày 05/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BQL KKT DQ và các KCN QN;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công ty CP thép Hòa Phát DQ;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT, XD;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

V/v báo cáo các nội dung

liên quan đến việc thực hiện

công trình khu dân cư sạt lở

Sơn Trà, xã Bình Đông

		2021-10-29T08:49:40+0700

		2021-10-29T09:24:57+0700

		2021-10-29T09:24:57+0700

		2021-10-29T09:24:57+0700

		2021-10-29T09:24:57+0700